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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED
裕元工業（集團）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00551）

於二零二零年五月二十九日舉行之
股東周年大會上進行投票表決的結果

董事會欣然宣佈，於二零二零年五月二十九日舉行之股東周年大會上，已經以
按股數投票表決之方式正式通過有關通告內所載之決議案。

股東周年大會之表決結果
裕元工業（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司在二零
二零年五月二十九日舉行之股東周年大會（「股東周年大會」）之表決結果。

股東周年大會之主席要求以按股數投票之方式表決所有在股東周年大會上所提呈，
以及誠如本公司於二零二零年四月二十四日刊發之股東周年大會通告及於二零二
零年五月四日刊發之股東周年大會補充通告（「有關通告」）所述之決議案。本公司
之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司為於股東周年大會上進行之投票
表決擔任監票人。

賦予股東權利可出席股東周年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總數
為1,612,183,986股每股面值0.25港元之股份，相當於本公司於股東周年大會日期之
全部已發行股本。概無股東須於股東周年大會上放棄表決權。股東於股東周年大
會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

* 僅供識別
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以下各決議案已獲親身或委派代表出席股東周年大會之股東或獲彼等正式授權之
代表在會上以按股數投票表決之方式進行表決：

有關決議案之表決結果
普通決議案

票數
（佔已投票股份總數之

概約百分比）

贊成 反對

決議案1 省覽截至二零一九年十二月三十一日止
年度之經審核財務報表、董事會報告及
核數師報告。

1,370,722,557

(99.48%)

7,214,802

(0.52%)

決議案2 宣派截至二零一九年十二月三十一日止
年度之末期股息每股本公司股份0.70港
元。

1,384,701,260

(100%)

0

(0%)

決議案3 (i) 重選盧金柱為執行董事。 1,365,752,400

(99.15%)

11,734,058

(0.85%)

(ii) 重選蔡佩君為執行董事。 1,211,735,053

(87.51%)

172,966,207

(12.49%)

(iii) 重選胡殿謙為執行董事。 1,339,107,768

(96.71%)

45,593,492

(3.29%)

(iv) 重選閰孟琪為獨立非執行董事。 1,382,149,082

(99.82%)

2,552,178

(0.18%)

(v) 重選陳家聲為獨立非執行董事。 1,382,958,959

(99.87%)

1,742,301

(0.13%)

(vi) 授權本公司董事會釐定董事酬金。 1,379,026,598

(99.61%)

5,337,687

(0.39%)

決議案4 續聘德勤 •關黃陳方會計師行為本公司
核數師並授權董事會釐定其酬金。

1,344,668,793

(97.11%)

40,032,467

(2.89%)
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有關決議案之表決結果
普通決議案

票數
（佔已投票股份總數之

概約百分比）

贊成 反對

決議案5 (A) 授予董事一般授權，以發行、配發
及處理不超過於本決議案獲通過當
日本公司已發行股份數目10%之額
外股份。

947,106,368

(68.41%)

437,257,917

(31.59%)

(B) 授予董事一般授權，以購回本公司
本身之股份， 有關數目不超過於本
決議案獲通過當日本公司已發行股
份數目10%。

1,381,119,990

(99.77%)

3,244,295

(0.23%)

(C) 透過加入根據第5B項決議案授予有
關購回股份之一般授權而購回之有
關股份，擴大第5A項決議案有關發
行、配發及處理本公司額外股份之
一般授權。

945,639,085

(68.29%)

439,062,175

(31.71%)

決議案6 (i) 重選余煥章為執行董事。 1,344,519,099

(97.10%)

40,182,161

(2.90%)

(ii) 授權本公司董事會釐定董事酬金。 1,349,056,599

(97.45%)

35,307,686

(2.55%)

由於超過50%票數投票贊成上列每一項普通決議案，因此，上列股東周年大會上
每一項普通決議案均已經妥為通過。

承董事會命
裕元工業（集團）有限公司

主席
盧金柱

香港，二零二零年五月二十九日
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於本公告日期，本公司的董事如下：

執行董事：
盧金柱先生（主席）、蔡佩君女士（董事總經理）、詹陸銘先生、林振鈿先生、
胡嘉和先生、劉鴻志先生、胡殿謙先生及余煥章先生。

獨立非執行董事：
王克勤先生、何麗康先生、閻孟琪女士及陳家聲先生。

網站：www.yueyuen.com


