香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任 何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED 裕元工業(集團)有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: **00551**)

## 於二零二零年五月二十九日舉行之 股東周年大會上進行投票表決的結果

董事會欣然宣佈,於二零二零年五月二十九日舉行之股東周年大會上,已經以按股數投票表決之方式正式通過有關通告內所載之決議案。

#### 股東周年大會之表決結果

裕元工業(集團)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司在二零二零年五月二十九日舉行之股東周年大會(「**股東周年大會**」)之表決結果。

股東周年大會之主席要求以按股數投票之方式表決所有在股東周年大會上所提呈, 以及誠如本公司於二零二零年四月二十四日刊發之股東周年大會通告及於二零二 零年五月四日刊發之股東周年大會補充通告(「**有關通告**」)所述之決議案。本公司 之香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司為於股東周年大會上進行之投票 表決擔任監票人。

賦予股東權利可出席股東周年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總數為1,612,183,986股每股面值0.25港元之股份,相當於本公司於股東周年大會日期之全部已發行股本。概無股東須於股東周年大會上放棄表決權。股東於股東周年大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。

以下各決議案已獲親身或委派代表出席股東周年大會之股東或獲彼等正式授權之 代表在會上以按股數投票表決之方式進行表決:

有關決議案之表決結果 普通決議案		票數 (佔已投票股份總數之 概約百分比)	
		贊成	反對
決議案1	省覽截至二零一九年十二月三十一日止 年度之經審核財務報表、董事會報告及 核數師報告。	1,370,722,557 (99.48%)	7,214,802 (0.52%)
決議案2	宣派截至二零一九年十二月三十一日止年度之末期股息每股本公司股份0.70港元。	1,384,701,260 (100%)	0 (0%)
決議案3	(i) 重選盧金柱為執行董事。	1,365,752,400 (99.15%)	11,734,058 (0.85%)
	(ii) 重選蔡佩君為執行董事。	1,211,735,053 (87.51%)	172,966,207 (12.49%)
	(iii)重選胡殿謙為執行董事。	1,339,107,768 (96.71%)	45,593,492 (3.29%)
	(iv)重選閰孟琪為獨立非執行董事。	1,382,149,082 (99.82%)	2,552,178 (0.18%)
	(v) 重選陳家聲為獨立非執行董事。	1,382,958,959 (99.87%)	1,742,301 (0.13%)
	(vi)授權本公司董事會釐定董事酬金。	1,379,026,598 (99.61%)	5,337,687 (0.39%)
決議案4	續聘德勤·關黃陳方會計師行為本公司 核數師並授權董事會釐定其酬金。	1,344,668,793 (97.11%)	40,032,467 (2.89%)

有關決議案之表決結果 普通決議案		票數 (佔已投票股份總數之 概約百分比)	
		贊成	反對
決議案5	(A) 授予董事一般授權,以發行、配發 及處理不超過於本決議案獲通過當 日本公司已發行股份數目10%之額 外股份。	947,106,368 (68.41%)	437,257,917 (31.59%)
	(B) 授予董事一般授權,以購回本公司本身之股份,有關數目不超過於本決議案獲通過當日本公司已發行股份數目10%。	1,381,119,990 (99.77%)	3,244,295 (0.23%)
	(C) 透過加入根據第5B項決議案授予有關購回股份之一般授權而購回之有關股份,擴大第5A項決議案有關發行、配發及處理本公司額外股份之一般授權。	945,639,085 (68.29%)	439,062,175 (31.71%)
決議案6	(i) 重選余煥章為執行董事。	1,344,519,099 (97.10%)	40,182,161 (2.90%)
	(ii) 授權本公司董事會釐定董事酬金。	1,349,056,599 (97.45%)	35,307,686 (2.55%)

由於超過50%票數投票贊成上列每一項普通決議案,因此,上列股東周年大會上每一項普通決議案均已經妥為通過。

承董事會命 裕元工業(集團)有限公司 *主席* 盧金柱

香港,二零二零年五月二十九日

於本公告日期,本公司的董事如下:

#### 執行董事:

盧金柱先生(主席)、蔡佩君女士(董事總經理)、詹陸銘先生、林振鈿先生、 胡嘉和先生、劉鴻志先生、胡殿謙先生及余煥章先生。

### 獨立非執行董事:

王克勤先生、何麗康先生、閻孟琪女士及陳家聲先生。

網站: www.yueyuen.com